



**ДО ОБЩИНА БЯЛА
ОБЛАСТ ВАРНА**

ОФЕРТА

във връзка с провеждането на пазарни консултации за определяне на прогнозната стойност за извършване на строително-монтажни работи за обект **„ЗАКРИВАНЕ И РЕКУЛТИВАЦИЯ НА ОБЩИНСКО ДЕПО ЗА БИТОВИ ОТПАДЪЦИ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА БЯЛА, ОБЛАСТ ВАРНА”**

Настоящата оферта е подадена от "БРАНАКС" ЕООД и подписана от Димитър Димитров, в качеството му на Управител, със седалище и адрес на регистрация: гр. Аксаково, ул. "Детелина Минчева" № 1
Адрес за кореспонденция гр. Аксаково, ул. "Детелина Минчева" № 1
e-mail: office.branaks@gmail.com

УВАЖЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

В отговор на публикувана покана за провеждане на пазарни консултации за определяне на прогнозната стойност за извършване на строително-монтажни работи за обект **„ЗАКРИВАНЕ И РЕКУЛТИВАЦИЯ НА ОБЩИНСКО ДЕПО ЗА БИТОВИ ОТПАДЪЦИ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА БЯЛА, ОБЛАСТ ВАРНА”**, в качеството си на Управител (длъжност) на „БРАНАКС“ ЕООД (участник) декларирам, че сме прегледали и приемаме без резерви или ограничения цялостното съдържание на поканата за представяне на оферта.

Нашата оферта е:

I. Съгласно приложената количествено-стойностна сметка към настоящата оферта предлагаме цена от **1 438 865,68 лева** (един милион четиристотин тридесет и осем хиляди осемстотин шестдесет и пет лева и шестдесет и осем стотинки) без включен ДСС или **1 726 638,81 лева** (един милион седемстотин двадесет и шест хиляди шестстотин тридесет и осем лева и осемдесет и една стотинки) с включен ДДС.

При така предложените от нас условия в нашата предлагана цена сме включили всички разходи свързани с качествено изпълнение на строително-монтажните работи в описания вид и обхват.

Съгласни сме валидността на нашето предложение да бъде **180 (сто и осемдесет) календарни дни**, считано от крайния срок за получаване на офертите и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на горния срок.

II. Декларираме, че:

- Представяването от мен дружество е вписано в Централния професионален регистър на строителя съгласно Закона за Камарата на строителите и може да извършва строежи IV-та група, II-ра категория.

- Представяваното от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенцията по вписванията с **ЕИК: 202343494**

Неразделна част от настоящата оферта е количествено-стойностна сметка.

Дата: 06.01.2020 г.

Подпис и печат:
/Димитър Димитров - Управител/
(име, фамилия и длъжност)

Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, във връзка с чл. 4, т. 1 от Регламент (ЕС) 2016/679

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА					
ОБЕКТ: „Закриване и рекултивация на общинско дено за битови отпадъци на територията на Община Бяла, Област Варна“					ЦЕНА
№	Видове СМР	Мярка	Количество	Ед.цена	Стойност
1	2	3	4	5	6
1	ПОДГОТВИТЕЛНИ ДЕЙНОСТИ				
2	Трасиране на обекта	бр.	1,00	4242,00	4242,00
3	Почистване на терена от храсти, дървета и друга растителност, вкл. натоварване и транспорт до 10,0 km	m ²	12 500,00	1,75	21841,25
4	Подготовка на площадката, вкл. предварителни подготвителни дейности	дка	13,00	505,00	6565,00
5	Изграждане на временни съоръжения (строителна площадка, мобилизация и демобилизация на механизация и др.)	бр.	1,00	2898,70	2898,70
6	ВСИЧКО ПОДГОТВИТЕЛНИ ДЕЙНОСТИ				35 546,95
7	ВЕРТИКАЛНА ПЛАНИРОВКА				
8	ИЗКОП С БАГЕР БИТОВИ ОТПАД. ПРИ 1 УТ.У-ВИЕ НА ТРАНСПОРТ	m ³	76 700,00	2,43	186 695,47
9	ПРЕВОЗ НА БИТОВИ ОТПАДЪЦИ НА 500 М	m ³	76 700,00	2,58	197 540,85
10	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ИЛИ ЗАСИПВАНЕ НА ИЗКОП С ПРОБЕГ ДО 200М ПРИ НОРМАЛНИ УСЛОВИЯ	m ³	76 700,00	1,55	118 524,51
11	УПЛЪТНЯВАНЕ НА З.П. С КОМПАКТОР НА ПЛАСТОВЕ ПО 30СМ С ПРОБЕГ ДО 300М ДВУКРАТНО БО	m ³	76 700,00	1,55	118 524,51
12	УПЛЪТНЯВАНЕ НА З.П. С ВАЛЯК НА ПЛАСТОВЕ ПО 30СМ С ПРОБЕГ ДО 100М ДВУКРАТНО	m ³	76 700,00	1,55	118 524,51
13	ПОДРАВНЯВАНЕ НА ХОРИЗОНТАЛНИ ЧАСТИ ЗА ОФОРМЯНЕ ТЯЛО НА ДЕЛО - С БУЛДОЗЕР	1000.m2	1,20	1212,00	1 454,40
14	ПОДРАВНЯВАНЕ НА ОТКОСИ И БЕРМА ЗА ОФОРМЯНЕ ПРОФИЛ НА ТЯЛО НА ДЕЛО - РЪЧНО	1000.m2	11,38	2121,00	24 136,98
15	ДОСТАВКА НА КОМПЛЕКТ МЕТАЛНИ ПАНА ЗА ГАБИОННИ КОШОВЕ ТИП "А" (1,0/1,0/1,0)	бр.	91,00	110,15	10 023,70
16	ДОСТАВКА НА КОМПЛЕКТ МЕТАЛНИ ПАНА ЗА ГАБИОННИ КОШОВЕ ТИП "В" (1,0/1,0/1,5)	бр.	91,00	133,34	12 133,96
17	ДОСТАВКА НА КОМПЛЕКТ МЕТАЛНИ ПАНА ЗА ГАБИОННИ КОШОВЕ ТИП "С" (1,0/1,0/2,0)	бр.	91,00	156,53	14 244,21

14
15
16
17

18	ДОСТАВКА НА КОМПЛЕКТ МЕТАЛНИ ПАНА ЗА ГАБИОННИ КОШОВЕ ТИП "D" (1,0/1,0/2,5)	бр.	91,00	179,72	16 354,47
19	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ТК (50/150) ЗА ЗАПЪЛВАНЕ НА ГАБИОНИ, РЪЧНА ПОДРЕДБА	m ³	637,00	111,10	70 770,70
20	Доставка и полагане на геотекстил зад габионни стени	m ²	637,00	4,64	2 953,07
21	ВСИЧКО ДЕЙНОСТИ ПО ВЕРТИКАЛНА ПЛАНИРОВКА				891 881,34
22	СИСТЕМА ЗА АТМОСФЕРНИ ВОДИ				
23	ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМНИ ПОЧВИ ПРИ НОРМ. У-ВИЯ НА ТРАНСПОРТ ЗА ДРЕНАЖИ ЗА АТМОСФЕРНИ ВОДИ (вкл. ПОЛОЖЕНИТЕ НА ПОВЪРХНОСТА КАНАВКИ)	m ³	755,00	2,56	1 929,25
24	ОФОРМЯЩ ИЗКОП С ДЕБЕЛИНА 0,10 М И ОГР. ШИРИНА 0,50 до 0,80 М - РЪЧНО В ЗЕМНИ ПОЧВИ НЕУКРЕПЕН	m ³	201,00	29,29	5 887,29
25	ПРЕВОЗ НА ЗЕМ.ПОЧВИ НА 1000 М (Краз=1.21)	m ³	956,00	3,64	3 476,02
26	ПОДГОТОВКА НА ЛЕГЛОТО - ПОДРАВНЯВАНЕ И ПРОФИЛИРАНЕ	m ²	302,00	2,43	735,10
27	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПЯСЪЧНА ПОДЛОЖКА ПОД ДРЕНАЖНИ ТРЪБИ	m ³	30,00	36,87	1 105,95
28	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ДРЕНАЖНИ ТРЪБИ ПЕВП DN 200 мм (вкл. аксесоари към тях)	m ¹	503,55	39,46	19 870,44
29	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ЕДЪР ЧАКЪЛ ЗА ДРЕНАЖ С ЕДРИНА 75-100 мм	m ³	141,00	44,44	6 266,04
30	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА СРЕДЕН ЧАКЪЛ ЗА ДРЕНАЖ С ЕДРИНА 25-75 мм	m ³	227,00	44,44	10 087,88
31	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ЕДЪР ПЯСЪК	m ³	347,45	36,87	12 808,74
32	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СТ. БЕТ. ТРАПЕЦОВИДНИ КОРИТА Е0-100 С ПРЕВОЗ	бр.	503,55	102,01	51 367,14
33	ЗАПЪЛВАНЕ НА ФУГИ НА КАНАВКИ С БОЛКИТ С ДЪЛБОЧИНА 10 СМ И ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА	бр.	503,55	12,12	6 103,03
34	ВСИЧКО ДЕЙНОСТИ ПО ИЗГРАЖДАНЕ НА СИСТЕМА ЗА АТМОСФЕРНИ ВОДИ				119 636,87
35	ОТВОДНИТЕЛНИ СЪОРЪЖЕНИЯ				
36	КОФРИРАНЕ И ДЕКОФИРАНЕ НА ШАХТИ	m ²	44,00	42,42	1 866,48
37	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА АРМИРОВКА (мрежа Ф8 150/150)	кг	530,00	2,16	1 145,54
38	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БЕТОН С16/20	m ³	8,50	166,65	1 416,53
39	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПОДЛОЖЕН БЕТОН С10/12	m ³	1,00	141,40	141,40
40	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ЕДЪР ЛОМЕН КАМЪК (20/400) ПРИ ЗАУСТВАНЕ	m ³	55,00	46,46	2 555,30
41	ВСИЧКО ДЕЙНОСТИ ПО ИЗГРАЖДАНЕ НА ОТВОДНИТЕЛНИ СЪОРЪЖЕНИЯ				7 125,25
42	ГОРЕН ИЗОЛАЦИОНЕН ЕКРАН				
43	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ГЛИНЕСТИ ЗЕМНИ МАСИ ОТ ПЛОЩАДКА ДО 10 КМ (вкл. утвъртяване на пластове)(K=1.21) - дебелина на пласта 50 см	m ³	7 610,90	15,66	119 148,64
44	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ЧИСТИ ЗЕМНИ МАСИ ЗА ПОДУХМУСЕН ПЛАСТ ОТ ПЛОЩАДКА ДО 10 КМ (K=1.15) - дебелина на пласта 20 см	m ³	2 893,40	32,32	93 514,69

157
157

45	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА МАТЕРИАЛИ ЗА ХУМУСЕН ПЛАСТ ОТ ПЛОЩАДКА до 10 КМ (К=1.21) - дебелина на пласта 30 см	м ³	4 566,54	9,16	41 832,70
46	ПРИБУГВАНЕ И РАЗСТИЛАНЕ С БУЛДОЗЕР НА ХУМУСЕН ПЛАСТ	м ³	4 566,54	1,82	8 301,97
47	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ДРЕНАЖЕН ГЕОКОМПОЗИТ ЗА ГАЗОВ ДРЕНАЖ	м ²	4 440,00	2,92	12 959,92
48	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ДРЕНАЖЕН МАТЕРИАЛ - НТК ИЛИ ПРОМИТА БАЛАСТРА (К=1.12)	м ³	360,00	66,66	23 997,60
49	ВСИЧКО ДЕЙНОСТИ ПО ПОЛАГАНЕ НА ГИЕ				299 755,52
50	МОНИТОРИНГ				
51	ИЗГРАЖДАНЕ НА ГАЗОВА СИСТЕМА				
52	ИЗКОП С БАГЕР В БИТОВ ОТПАДЪК ПРИ К=1.27 НА ТРАНСПОРТ	м ³	85,00	2,56	217,20
53	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ИЛИ ЗАСИПВАНЕ ПРИ УТЕЖЕНИ УСЛОВИЯ	м ³	85,00	1,80	152,81
54	УПЪЛЪТНЯВАНЕ - ДВУКРАТНО	м ³	85,00	1,80	152,81
55	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ДР. МАТЕРИАЛ 32-64	м ³	15,00	37,68	565,25
56	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА НДРЕ ТРЪБА Ф90 ПЕРФОРИРАНА	м	160,00	9,97	1594,99
57	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА НДРЕ ТРЪБА Ф180 ПЪЛЪТНА	м	12,00	56,78	681,39
58	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СТ.БЕТОНОВИ ПРЪСТЕНИ Ф1000 h=0.35м	бр	2,00	243,66	487,33
59	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СТ.БЕТОНОВИ ПРЪСТЕНИ Ф1000 h=1м	бр	4,00	297,76	1191,03
60	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БЕТОН С12/15 - ръчно	м ³	0,30	110,15	33,05
61	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СТ. БЕТОНОВ КАПАК ЗА СТ. БЕТ. ПРЪСТЕНИ	бр	2,00	81,16	162,33
62	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА НДРЕ РЕДУКТОР 180/90	бр	4,00	72,99	291,97
63	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА НДРЕ ТРОЙНИК 180 ЕДНАКЪВ	бр	2,00	100,75	201,50
64	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА НДРЕ ТРОЙНИК 180/180/90	бр	8,00	103,94	831,51
65	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КОМПЛЕКТ АКЕСОАРИ (СФЕРИЧЕН КРАН ДН80, СФЕРИЧЕН КРАН ДН150, ФЛАНШОВ ПРЕХОД 180/150, ШАПКА ОТ НЕРЪЖДАЕМА ЛИСТОВА СТОМАНА, ФИКСАТОРИ Д80 И ДР. СЪГЛАСНО ДЕТАЙЛ)	бр	2,00	1559,50	3119,00
66	Наблюдателни пунктове за подземни води - 3 бр.				
67	Ужово сондиране ф127				
68	Доставка и монтаж на обсадна тръба DN 90 HDPE, перфорирана в полупериметър	м	30,00	92,76	2 782,75
69	Промиване на сондажи чрез водочерпене с ерлифт	м	30,00	16,82	504,50
70	Доставка и монтаж на ст. тръба Ø 108x3.0 мм, 2 м	м.с.м	3,00	365,47	1 096,41
71	Доставка и уплътняване с бетонитова глина	бр	3,00	139,14	417,41
72	Направа на кофраж за плочи	м ³	0,50	32,48	16,24
73	Доставка и полагане на С16/20	м ²	5,00	45,45	227,25
74	Боядисване на предпазна метална тръба	м ³	0,50	166,65	83,33
75	Възстановяване на сондажна площадка	м ²	2,25	15,02	33,79
		бр	3,00	86,96	260,88

76	Изграждане на репери - топография на депото							
77	Ръчен изкоп в з.п.	м ³	10,55	29,78	314,23			
78	Доставка и полагане на С16/20 с бетонломпа	м ³	10,55	166,65	1758,16			
79	Доставка и монтаж на ст.№22 l=1.20м	бр	22,00	6,96	153,10			
80	Доставка и полагане (точкова заварка) на геодезичен болт шведска сглобка	бр	22,00	18,18	399,96			
81	Геодезични работи							
82	Геодезично заснемане на монит. пунктове (вкл. всички съпътстващи дейности)	бр	22,00	121,20	2 666,40			
83	Нанасяне на карта М 1:500	бр	1,00	606,00	606,00			
84	ВСИЧКО ДЕЙНОСТИ ПО ИЗГРАЖДАНЕ НА МОНИТОРИНГОВА СИСТЕМА				21 002,56			
85	БИОЛОГИЧНА РЕКУЛТИВАЦИЯ							
86	Доставка и полагане на N - като амониева селитра за подхранващо торене - 43,0 kg/dka	кг	541,09	2,69	1 453,69			
87	Доставка и полагане на P - като троен суперфосфат за подхранващо торене - 31,2 kg/dka	кг	392,56	3,01	1 181,53			
88	Доставка и полагане на K - като калиев хлорид за подхранващо торене - 10,0 kg/dka	кг	125,80	3,60	452,33			
89	РЪЧНО ПОДРАВНЯВАНЕ С ГРЕБЛО	дка	12,58	555,50	6 988,19			
90	ВАЛИРАНЕ НА РЕК. ТЕРЕН с ръчен валяк	дка	12,58	555,50	6 988,19			
91	ЗАСЯВАНЕ НА ТРЕВНИ СМЕСКИ (15кг/дка)	кг	188,85	95,95	18 120,16			
92	ЗАРИВАНЕ НА ТРЕВНИ СМЕСКИ С ГРЕБЛО (ръчно)	дка	12,58	469,65	5 908,20			
93	Валиране с ръчен валяк > 50 kg	дка	12,58	398,95	5 018,79			
94	Поливане на тревни площи - 5 м3/дка, двукратно през първата година	дка	12,58	77,69	977,33			
95	Косене на новозасяти площи - 3 коситби при пролетен посев; 2 коситби при есенен посев	дка	25,16	195,95	4 930,10			
96	ГРИЖИ ПРЕЗ 2РА И 3ТА ГОДИНА							
97	Поглъване на култури (20+10%)	кг	63,05	32,46	2 046,69			
98	Косене на новозасяти площи (веднъж годишно - I + I год)	дка	25,16	173,92	4 375,88			
99	Доставка и полагане на N - като амониева селитра за подхранващо торене - 43,0 kg/dka	кг	180,36	2,69	484,56			
100	Доставка и полагане на P - като троен суперфосфат за подхранващо торене - 31,2 kg/dka	кг	130,95	3,01	394,13			
101	Доставка и полагане на K - като калиев хлорид за подхранващо торене - 10,0 kg/dka	кг	41,83	3,60	150,40			
102	Поливане на нови тревни площи - 5 м3/дка (веднъж годишно - I + I)	дка	25,16	176,75	4 447,03			
103	ВСИЧКО ДЕЙНОСТИ ПО БИОЛОГИЧНА РЕКУЛТИВАЦИЯ				63 917,20			
	СТОЙНОСТ НА ОБЕКТА БЕЗ ДДС				1 438 865,68			
	СТОЙНОСТ С НАЧИСЛЕНО ДДС			ДДС 20%	287 773,14			
					1 726 638,82			

НАК